
 

Uchwała nr II.8.14 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Powiatu. 

 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595 j.t.ze.zm.), w związku z § 45 ust. 1 Statutu Powiatu 

Międzyrzeckiego Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

Krzych Robert 

Kuźmicz Jerzy 

Kwiatkowska Beata 

Soroka Jarosław 

 

z Jerzym Kuźmiczem jako Przewodniczącym Komisji, Beatą Kwiatkowską jako 

Wiceprzewodniczącą Komisji oraz Jarosławem Soroką jako Sekretarzem Komisji. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Jarosław Szałata 


